
แบบ สขร. 1

ล ำดับ งำนท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินท่ีจัดซ้ือ รำคำกลำง วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยช่ือผู้เสนอรำคำ ผู้ได้รับกำรคัดเลือกและรำคำ เหตุผลท่ีคัดเลือก เลขท่ีและวันท่ีของสัญญำ

ท่ี หรือจัดจ้ำง (บำท) (บำท) และรำคำท่ีเสนอ ท่ีตกลงซ้ือหรือจ้ำง โดยสรุป หรือข้อตกลงในกำรซ้ือหรือจ้ำง

1 จ้างเหมาบริการ โครงการศึกษาดูงานเร่ือง 1,382,400.00 1,382,400.00 วิธีประกวดราคา บจ.หนุ่มสาวทัวร์ บจ.หนุ่มสาวทัวร์ ไม่เกินวงเงินงบประมาณ สัญญาจ้างท าของ 1/2566

เทคโนโลยีพลังงาน ณ กรุงโตเกียว อิเล็กทรอนิกส์ 1,359,060.50 บาท 1,159,000.00 บาท และราคากลาง วันท่ี 7 มีนาคม 2566

ประเทศญ่ีปุ่น Energy Technology in (e-bidding) บจ.คิวริโอ ทัวร์ แอนด์ แทรเวิล

Japan ประจ าปีงบประมาณ 2566 1,365,300.00 บาท

จ านวน 1 งาน

2 ซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์ จ านวน 4 รายการ 31,500.00 31,500.00 วิธีเฉพาะเจาะจง หจ.วี.คอม เซอร์วิส หจ.วี.คอม เซอร์วิส ไม่เกินวงเงินงบประมาณ ใบส่ังจ้าง อว 64.32/00561

30,067.00 บาท 30,067.00 บาท และราคากลาง วันท่ี 23 มีนาคม 2566

3 จ้างจัดเตรียมเอกสารด้านบัญชี 58,500.00 58,500.00 วิธีเฉพาะเจาะจง นางสาวสิริมา เหลืองเรณูวลัย นางสาวสิริมา เหลืองเรณูวลัย ไม่เกินวงเงินงบประมาณ ใบส่ังจ้าง อว 64.32/00611

จ านวน 1 งาน 58,500.00 บาท 58,500.00 บาท และราคากลาง วันท่ี 30 มีนาคม 2566

แบบสรุปผลกำรด ำเนินกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงในรอบเดือนมีนำคม 2566

สถำบันวิจัยพลังงำน จุฬำลงกรณ์มหำวิทยำลัย 

วันท่ี  31  เดือน มีนำคม พ.ศ. 2566


